

(記入例)

# 食物アレルギー問診書

\* E

食物アレルギーの方がいる場合は、下記の中で該当する項目に✓を付け、詳細をご記入ください。

No. 1

団体名	ネイパル北見小学校	担当者名	北見 花子
-----	-----------	------	-------

電話	0152 - 54 - ××××	FAX	0152 - 54 - △△△△
----	------------------	-----	------------------

利用日	令和 4 年 ○ 月 △ 日 ~ ○ 月 □ 日	該当者名	石狩 鍋男
-----	--------------------------	------	-------

アレルギー品目		加工品等適否	食品名、その他連絡事項	メニュー 対応希望
卵(鶏)	<input type="checkbox"/> 全卵 ・ <input type="checkbox"/> 卵黄 ・ <input checked="" type="checkbox"/> 卵白	<input type="checkbox"/> 1. 加熱品は発症しない <input checked="" type="checkbox"/> 2. 加工品も発症する	生卵以外は問題ありません	<input type="checkbox"/> 有 ・ <input checked="" type="checkbox"/> 無
乳製品	<input checked="" type="checkbox"/> 牛乳	<input checked="" type="checkbox"/> 1. 加熱品は発症しない <input type="checkbox"/> 2. 加工品も発症する	熱を通した状態であれば問題ありません	<input type="checkbox"/> 有 ・ <input checked="" type="checkbox"/> 無
穀物	<input checked="" type="checkbox"/> 小麦 ・ <input type="checkbox"/> その他の穀物 【 】	<input type="checkbox"/> 1. 加熱品は発症しない <input checked="" type="checkbox"/> 2. 加工品も発症する	いっさい食べる事ができません。自分でみて判断できないため、詳しくは、後日連絡します	<input checked="" type="checkbox"/> 有 ・ <input type="checkbox"/> 無
ナッツ類	<input checked="" type="checkbox"/> ピーナッツ ・ <input type="checkbox"/> アーモンド ----- <input type="checkbox"/> その他 【 】	<input type="checkbox"/> 1. 加熱品は発症しない <input checked="" type="checkbox"/> 2. 加工品も発症する	パンにぬるピーナッツバターでもアレルギーの症状がでます	<input checked="" type="checkbox"/> 有 ・ <input type="checkbox"/> 無
甲殻類	<input checked="" type="checkbox"/> エビ ・ <input type="checkbox"/> カニ	<input type="checkbox"/> 1. 加熱品は発症しない <input checked="" type="checkbox"/> 2. 加工品も発症する	いっさい食べる事ができません	<input checked="" type="checkbox"/> 有 ・ <input type="checkbox"/> 無
肉類	<input type="checkbox"/> 牛肉 ・ <input checked="" type="checkbox"/> 豚肉 ・ <input type="checkbox"/> 鶏肉 ----- <input type="checkbox"/> その他 【 】	<input type="checkbox"/> 1. 加熱品は発症しない <input checked="" type="checkbox"/> 2. 加工品も発症する	いっさい食べる事ができません	<input checked="" type="checkbox"/> 有 ・ <input type="checkbox"/> 無
魚介類	<input type="checkbox"/> 魚卵 ・ <input type="checkbox"/> 貝 ----- <input checked="" type="checkbox"/> その他 【 サバ 】	<input checked="" type="checkbox"/> 1. 加熱品は発症しない <input type="checkbox"/> 2. 加工品も発症する	味噌煮や塩焼きなど、お刺身以外は食べることができます	<input type="checkbox"/> 有 ・ <input checked="" type="checkbox"/> 無
くだもの	<input checked="" type="checkbox"/> 果物の種類 【 りんご・キウイ 】	<input checked="" type="checkbox"/> 1. 加熱品は発症しない <input type="checkbox"/> 2. 加工品も発症する	生の状態では食べられないのですが、ジュースなら問題ありません	<input type="checkbox"/> 有 ・ <input checked="" type="checkbox"/> 無
連絡欄	自分で見て判断できるため、特別な対応は必要ありません 自分で判断できないため、詳しくは、後日連絡いたします			

### 【お願い】

- ・ こちらの書類は、ご利用日の2週間前までにご提出ください。
- ・ 提出後、食事提供者と直接打ち合わせてください。 ※当面の間は事務室へ (TEL: 0152-54-2584) ご連絡をお願いします。

### 【注意事項】

・ 次の場合は、対応希望があっても希望に添えない場合がありますので、あらかじめご了承ください。

- ① 食物アレルギー問診書を提出しなかった場合。
- ② 食物アレルギー問診書の提出が2週間以内であった場合。
- ③ アレルギー食品の品目が広範囲な場合。

アレルギー対応 (ネイパル北見食事提供者)  
株式会社 魚国総本社